
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.24.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm./, 
art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm./Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 
OR.0050.23.2021 z dnia 1.04.2021r. oraz zmiany w grupie wynagrodzeń 
w rozdziale 75023.  

2. Zmiany w planie finansowym:-Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA7DA301-AF15-425A-99E0-0619B2F869C9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 949 228,16

Drogi publiczne gminne 708 334,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 330 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 600,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Administracja publiczna 2 237 569,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 800,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 004 891,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Różne rozliczenia 130 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00

Rezerwy 130 000,00

8 374 859,60Razem: 0,00 8 374 859,60

75818 -7 172,00 122 828,00

4810 -7 172,00 122 828,00

4300 -7 500,00 122 500,00

758 -7 172,00 122 828,00

4300 7 500,00 11 500,00

75023 -7 500,00 1 997 391,00

750 0,00 2 237 569,00

75022 7 500,00 140 300,00

70005 2 500,00 333 100,00

4430 2 500,00 5 000,00

6668 4 672,00 4 672,00

700 2 500,00 333 100,00

600 4 672,00 953 900,16

60016 4 672,00 713 006,00

załącznik nr 1 do OR.0050.18.2020

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA7DA301-AF15-425A-99E0-0619B2F869C9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 2 295 990,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 047 391,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 205 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
32 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 262 690,00
Ochotnicze straże pożarne 185 690,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

13 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

25 000,00

Różne rozliczenia 122 828,00

Rezerwy ogólne i celowe 122 828,00

Rezerwy 122 828,00

8 671 940,40Razem: 0,00 8 671 940,40

75818 -6 000,00 116 828,00

4810 -6 000,00 116 828,00

6230 -25 000,00 0,00

758 -6 000,00 116 828,00

75412 0,00 185 690,00

2820 25 000,00 38 000,00

4210 -51 609,00 128 391,00

754 0,00 262 690,00

4120 -2 500,00 29 500,00

4170 6 000,00 16 000,00

4100 -3 000,00 12 000,00

4110 2 389,00 207 389,00

4010 58 620,00 1 133 620,00

4040 -3 900,00 84 100,00

750 6 000,00 2 301 990,00

75023 6 000,00 2 053 391,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.24.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 1 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA7DA301-AF15-425A-99E0-0619B2F869C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

